
ZARZĄDZENIE NR AO.120.5.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do brakowania akt wytworzonych w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Tomyślu, niearchiwalnej (aktowej) przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r.o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz.U.2020r. poz.164 z późn. zm.) oraz na podstawie pkt 10.1 oraz pkt 12 Instrukcji 
Archiwalnej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu (Zarządzenie Nr 10/2002 Starosty 
Nowotomyskiego z dnia 15 maja 2002r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej Starostwa Powiatowego 
w Nowym Tomyślu w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca - Agnieszka Bajor, 

2. Członek – Jolanta Budzisz 

3. Członek - Ewa Kowalewska. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1939C721-71B1-4A04-9D78-11BB5033D632. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


